



MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ FETHİYE SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

STRATEJİK AMAÇ	HEDEF
1-Eğitim-Öğretim Kalitesini Geliştirmek	H1- Eğitim ve Öğretimde Ulusal ve Uluslararası standartta kalmak. H2- Bölümlerin, laboratuvarların akreditasyonunu sağlamak. H3- Öğrencilerin, üniversite değişim programlarına katılımı arttırmak. H4- Öğretim üyesi başına düşen öğrenci sayısının azaltmak. H5- Fakülte-Sektör işbirliğinin devamlılığını sağlamak. H6- Mezunlara lisansüstü eğitim imkânı vermek. H7- Mezun takip sisteminde kayıtlı mezun sayısını ve mezunlar için yapılan etkinlik sayısını arttırmak. H8- Fakülte ve Fethiye Devlet Hastanesi arasında yapılan ortak kullanım ve işbirliği protokolünün kapsamını arttırmak. H9- Ülke ihtiyaçlarına cevap verebilecek yeni bölümler açabilmek. H10- Öğrenci memnuniyetini arttırmak.
2-AR-GE Faaliyetlerini arttırmak	H11- Disiplinlerarası çalışmalara katkıda bulunmak, dış ve kurum içi kaynaklı proje sayısını arttırmak. H12- Öğretim elemanlarının alanı ile ilgili etki faktörü yüksek dergilerdeki yayın sayılarının arttırmak. H13- Ulusal ve uluslararası kongre, konferans vb. katılımları desteklemek.
3-Topluma Hizmet Faaliyetlerini arttırmak	H14- Fakülte yerleşkesinde bir sağlık merkezi kurmak. H15- Paydaşlarla işbirliği içinde farkındalık ve bilgilendirme etkinlikleri ile sosyal sorumluluk proje sayısını arttırmak.
4-Kurumsal Yapı, Altyapı ve İnsan Kaynaklarını Geliştirmek ve Arttırmak	H16- Fakülte kurullarını, Anabilim dalı başkanlıklarını oluşturmak. H17- Kurumsal aidiyeti güçlendirmek. H18- Kamu kaynakları kullanılarak yürütülen faaliyetlerde sürekli iyileşme ve kalite kültürünü yaygınlaştırmak. H19- Laboratuvarlara ve dersliklere yeni eğitim-öğretim teknolojilerini kazandırmak. H20- Fakültemiz yerleşkesinin altyapısını iyileştirmek ve yeni bir bina yapılarak fiziksel olanaklarını arttırmak. H21- Sosyal yaşam ortamlarını geliştirerek öğrencilerin akademik ve bireysel gelişimine destek olmak. H22- Mevcut bütçeyi arttırmak, dış paydaşlardan finansal destek sağlamak. H23- Yerleşkelerde ekolojik bilinci yaygınlaştırmak. H24- Akademik ve İdari kadro açığını en aza indirmek. H25- Öğretim elemanları ve idari personel için üniversite değişim programlarına katılımı arttırmak. H26- Akademik/İdari Personelin, ihtiyaçlarının belirlenerek gerekli eğitimlerin verilmesini sağlamak. H27- Akademik/İdari Personel memnuniyetini arttırmak.